quinta-feira, 9 de setembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do
Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO – SRP Nº 030/2021 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
no dia 22 de setembro de 2021, às 10:00 h, de acordo com as Leis em vigência.
O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-e.com.br e
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
BÁSICOS E NÃO BÁSICOS, DESTINADOS À FARMÁCIA BÁSICA E
UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E LUSTOSA,
para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme
especificações constantes do Termo de Referência do Edital, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Teodoro Sampaio-BA, 03 de setembro de 2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0F6B14DB8F4B55AD1228FAEAF12BC1F

		2021-09-09T08:48:46-0300